
 
                     

Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI 

 
 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali-DISTI 

VISTA la Legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università; 

VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”, rinominato con l’art. 1, 

Legge n. 170 dell’11 luglio 2003, che alla lettera b) ne prevede nello specifico l’utilizzo per l’incentivazione 

delle attività di tutorato “nonché per le attività didattico-integrative” attraverso l’attribuzione di assegni agli 

studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale (già specialistica), delle scuole di 

specializzazione per le professioni forensi, ai percorsi formativi propedeutici al tirocinio per l’insegnamento – 

PF24 (già scuole di specializzazione per gli insegnanti della scuola secondaria) e ai corsi di dottorato di ricerca; 

RICHIAMATE le delibere assunte dal Senato Accademico (SA/25-06-2024/73) e dal Consiglio 

d’Amministrazione (CDA/27-06-2024/289) relative alla ripartizione del Fondo per l’anno accademico 

2024/2025 ; 

RICHIAMATO il Bando emanato dal Dipartimento in data 25 novembre 2024 per l’attribuzione di assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato e delle attività didattico-integrative a.a. 2024/2025 (CODICE BANDO 

TUTDISTI 01/2024); 

CONSIDERATO che in data 1 dicembre 2024 è scaduto suddetto Bando; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 109/2024 del 17/12/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

CONSIDERATO il Verbale della Commissione Giudicatrice del 21/01/2025; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTO il Decreto del Direttore n.4/2025 del 28 gennaio 2025 del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle 

Tecnologie Industriali con il quale sono stati approvati gli atti della commissione valutatrice e le graduatorie 

con la nomina dei vincitori del summenzionato bando; 

CONSTATATO che per mero errore non sono stati valutati tutti i documenti  presentati dalla studentessa Maria 

Vittoria Rizzo;  

RICHIAMATO Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali-

DISTI che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 

provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta 

utile; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla correzione della graduatoria per le ATTIVITA’ DIDATTICO -

INTEGRATIVE -LT GESTIONALE ( 3010TUa) 

 



 
                     

Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI 

 
 

DECRETA 

di approvare a parziale rettifica del decreto 04/2025 del 28/01/2025 il provvedimento nella sola parte della 

nomina dei vincitori e limitatamente ALL’ ATTIVITÀ DI TUTORATO E DI ORIENTAMENTO LT- INGEGNERIA 

GESTIONALE  (3010TUa) come di seguito riportato: 

• Francesco Benelli  

• Maria Vittoria Rizzo 

• Gloria Tamboroni  

Sono qui riassunti in tabella i vincitori con le ore da svolgere e l’importo lordo percipiente: 

NOME E COGNOME 

 

MATRICOLA CODICE DI 

ATTIVITA'  

NUMERO DI 

ORE DA 

SVOLGERE 

PER 

ASSEGNO 

IMPORTO 

LORDO 

PERCIPIENTE 

PER ASSEGNO  

DOCENTE DI 

RIFERIMENTO 

 PERIODO 

SVOLGIMENTO 

ATTIVITA’ 

FRANCESCO BENELLI 

 

 

354451 

 

3010TUa 50 850,00€ 
Prof. Fabrizio 

Moroni 

01/11/2024-

31/10/2025 

MARIA VITTORIA RIZZO 

 

367765 

 

 

3010TUa 50 850,00€ 
Prof. Fabrizio 

Moroni 

01/11/2024-

31/10/2025 

GLORIA TAMBORONI 

 

381603 

 

3010TUa 50 850,00€ 
Prof. Fabrizio 

Moroni 

01/11/2024-

31/10/2025 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Ing Rinaldo Garziera 

 


		2025-01-31T13:23:38+0100
	IT
	Rinaldo Garziera




